RECYCLED

BRIGHT WHITE - Das Premium-Biiropapier aus
100% Altpapier

Ein 100% Premium-Recyclingpapier mit hochstem WeiBgrad flir

exzellente Ergebnisse bei farbigen Bildern und Grafiken.

e Formate A4, A3

o FSCe-zertifiziert und mit dem EU-Ecolabel ausgezeichnet
e Cradle to Cradle Silver zertifiziert

e Fir den Einsatz auf Tintenstrahl- und Laserdruckern

¢ Anwendungen: Geschiftsberichte und Dokumente, hohe

Auflagen
Grammatur (g/m?) ISO 536
Dicke (pm) ISO 534
WeiBe CIE (%) ISO 11475
WeiBe ISO (%) ISO 2470-2
Rauhigkeit nach Bendtsen (ml/min) |SO 8791-2
Opazitat (%) ISO 2471
Volumen (cm?/g) ISO 534
Feuchtegehalt (abs.) (%) ISO 287
Alterungsbesténdigkeit ISO 9706, DIN 6738

fe s
Eu\‘l'-‘:"

tcolabel

www.acolabal.eu

80
100
158
106
250
>93
1,25

35%

1 0.6 6 & ¢

GREEN STAR SYSTEM"™

H
ez}
/o)
i
RAR0.-

16.11.2023


http://www.antalis.de

