

## BRIGHT WHITE - Das Premium-Büropapier aus 100% Altpapier

Ein 100% Premium-Recyclingpapier mit höchstem Weißgrad für exzellente Ergebnisse bei farbigen Bildern und Grafiken.



- Formate A4, A3
- FSC®-zertifiziert und mit dem EU-Ecolabel ausgezeichnet
- Cradle to Cradle Silver zertifiziert
- Für den Einsatz auf Tintenstrahl- und Laserdruckern
- Anwendungen: Geschäftsberichte und Dokumente, hohe Auflagen



Grammatur (g/m²)	ISO 536	80
Dicke (µm)	ISO 534	100
Weiße CIE (%)	ISO 11475	158
Weiße ISO (%)	ISO 2470-2	106
Rauhigkeit nach Bendtsen (ml/min)	ISO 8791-2	250
Opazität (%)	ISO 2471	<u>≥</u> 93
Volumen (cm²/g)	ISO 534	1,25
Feuchtegehalt (abs.) (%)	ISO 287	35%
Alterungsbeständigkeit	ISO 9706, DIN 6738	$\checkmark$



























